=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

Y
=

RACING | EVENTS

——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
S —
- e

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

SHIFTER

1a PROVA - SHIFTER
Race (18 Laps) started at 8:32:25

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

16/08/2025 08:15 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
5 48.298 +0.579 8:36:36.714 11 48.605 +0.306 8:41:31.27
(222) WALDIR BELIZARIO 6 48.053 +0.334 8:37:24.767 12 48.566 +0.267 8:42:19.7¢
1 52.724 +5.101 8:33:18.774 7 47.991 +0.272 8:38:12.758 13 48.575 +0.276 8:43:08.37
2 49.728 +2.105 8:34:08.502 8 47.945 +0.226 8:39:00.703 14 48.339 +0.040 8:43:56.71
3 49.368 +1.745 8:34:57.870 9 47.897 +0.178 8:39:48.600 15 48.636 +0.337 8:44:45.34
4 48.556 +0.933 8:35:46.426 10 47.907 +0.188 8:40:36.507 16 48.780 +0.481 8:45:34.12
5 47.935 +0.312 8:36:34.361 " 48.152 +0.433 8:41:24.659 17 48.436 +0.137 8:46:22.5¢
6 8:37:21.984 12 47.848 +0.129 8:42:12.507 18 48.805 +0.506 8:47:11.37
7 47.643 +0.020 8:38:09.627 13 47.932 +0.213 8:43:00.439
8 47.951 +0.328 8:38:57.578 14 8:43:48.158 (6) VITOR LUZ
9 47.924 +0.301 8:39:45.502 15 48.161 +0.442 8:44:36.319 1 54.560 +6.244 8:33:21.5€
10 47.840 +0.217 8:40:33.342 16 47.847 +0.128 8:45:24.166 2 50.846 +2.530 8:34:12.44
11 48.033 +0.410 8:41:21.375 17 48.437 +0.718 8:46:12.603 3 49.489 +1.173 8:35:01.92
12 47.974 +0.351 8:42:09.349 18 49.077 +1.358 8:47:01.680 4 49.014 +0.698 8:35:50.94
13 48.098 +0.475 8:42:57.447 5 48.631 +0.315 8:36:39.57
14 47.856 +0.233 8:43:45.303 (15) LUCAS MOURA 6 49.906 +1.590 8:37:29.4¢
15 48.028 +0.405 8:44:33.331 1 54.950 +7.170 8:33:20.926 7 48.441 +0.125 8:38:17.92
16 47.895 +0.272 8:45:21.226 2 49.873 +2.093 8:34:10.799 8 48.581 +0.265 8:39:06.5(
17 48.038 +0.415 8:46:09.264 3 48.490 +0.710 8:34:59.289 9 48.460 +0.144 8:39:54.96
18 48.451 +0.828 8:46:57.715 4 48.921 +1.141 8:35:48.210 10 8:40:43.27
5 48.080 +0.300 8:36:36.290 11 48.377 +0.061 8:41:31.6¢
(128) DANILO DIRANI 6 47.974 +0.194 8:37:24.264 12 48.557 +0.241 8:42:20.21
1 52.626 +4.843 8:33:18.616 7 47.868 +0.088 8:38:12.132 13 48.722 +0.406 8:43:08.9:
2 49.567 +1.784 8:34:08.183 8 8:38:59.912 14 48.503 +0.187 8:43:57.4:
3 48.632 +0.849 8:34:56.815 9 47.949 +0.169 8:39:47.861 15 48.475 +0.159 8:44:45.91
4 48.297 +0.514 8:35:45.112 10 47.807 +0.027 8:40:35.668 16 48.823 +0.507 8:45:34.7°7
5 48.369 +0.586 8:36:33.481 1" 47.961 +0.181 8:41:23.629 17 48.879 +0.563 8:46:23.61
6 48.089 +0.306 8:37:21.570 12 47.997 +0.217 8:42:11.626 18 48.668 +0.352 8:47:12.2¢
7 8:38:09.353 13 48.008 +0.228 8:42:59.634
8 48.411 +0.628 8:38:57.764 14 47.880 +0.100 8:43:47.514 (44) ENZO FAITA
9 48.081 +0.298 8:39:45.845 15 48.040 +0.260 8:44:35.554 1 56.251 +8.099 8:33:23.6"
10 47.816 +0.033 8:40:33.661 16 48.109 +0.329 8:45:23.663 2 51.453 +3.301 8:34:15.06
1 48.059 +0.276 8:41:21.720 17 48.817 +1.037 8:46:12.480 3 50.267 +2.115 8:35:05.3¢
12 47.992 +0.209 8:42:09.712 18 48.280 +0.500 8:47:00.760 4 48.925 +0.773 8:35:54.25
13 48.037 +0.254 8:42:57.749 5 49.036 +0.884 8:36:43.2¢
14 48.017 +0.234 8:43:45.766 (91) LUCCA CROCCE 6 48.603 +0.451 8:37:31.8¢
15 48.025 +0.242 8:44:33.791 1 54.793 +6.919 8:33:21.053 7 48.234 +0.082 8:38:20.17
16 48.139 +0.356 8:45:21.930 2 50.478 +2.604 8:34:11.531 8 48.325 +0.173 8:39:08.4¢
17 47.992 +0.209 8:46:09.922 3 49.082 +1.208 8:35:00.613 9 m 8:39:56.6(
18 48.270 +0.487 8:46:58.192 4 48.452 +0.578 8:35:49.065 10 48.759 +0.607 8:40:45.36
5 48.184 +0.310 8:36:37.249 11 48.594 +0.442 8:41:33.9¢6
(10) ANDRE NICASTRO 6 48.080 +0.206 8:37:25.329 12 48.285 +0.133 8:42:22.24
1 52.259 +4 463 8:33:18.107 7 48.054 +0.180 8:38:13.383 13 48.405 +0.253 8:43:10.6¢
2 49.707 +1.911 8:34:07.814 8 47.946 +0.072 8:39:01.329 14 48.217 +0.065 8:43:58.8¢
3 50.692 +2.896 8:34:58.506 9 8:39:49.203 15 48.433 +0.281 8:44:47.3(
4 49.297 +1.501 8:35:47.803 10 47.888 +0.014 8:40:37.091 16 48.186 +0.034 8:45:35.4¢
5 48.219 +0.423 8:36:36.022 1 48.101 +0.227 8:41:25.192 17 48.782 +0.630 8:46:24.26
6 47.883 +0.087 8:37:23.905 12 48.085 +0.211 8:42:13.277 18 48.422 +0.270 8:47:12.6¢
7 47.842 +0.046 8:38:11.747 13 48.088 +0.214 8:43:01.365
8 8:38:59.543 14 48.024 +0.150 8:43:49.389 (111) DIGAO SOARES
9 47.963 +0.167 8:39:47.506 15 48.010 +0.136 8:44:37.399 1 54.676 +6.274 8:33:21.8¢
10 47.885 +0.089 8:40:35.391 16 48.052 +0.178 8:45:25.451 2 50.800 +2.398 8:34:12.64
1 48.000 +0.204 8:41:23.391 17 48.240 +0.366 8:46:13.691 3 49.507 +1.105 8:35:02.15
12 48.035 +0.239 8:42:11.426 18 48.821 +0.947 8:47:02.512 4 49.431 +1.029 8:35:51.5¢
13 47.952 +0.156 8:42:59.378 5 48.766 +0.364 8:36:40.34
14 47.981 +0.185 8:43:47.359 (33) CRISTHIAN HELOU 6 49.278 +0.876 8:37:29.6:
15 47.985 +0.189 8:44:35.344 1 55.472 +7.173 8:33:23.243 7 48.855 +0.453 8:38:18.4¢
16 48.197 +0.401 8:45:23.541 2 50.084 +1.785 8:34:13.327 8 48.560 +0.158 8:39:07.04
17 48.672 +0.876 8:46:12.213 3 49.384 +1.085 8:35:02.711 9 48.546 +0.144 8:39:55.5¢
18 48.301 +0.505 8:47:00.514 4 48.642 +0.343 8:35:51.353 10 48.511 +0.109 8:40:44.0¢
5 48.465 +0.166 8:36:39.818 11 8:41:32.5(
(4) OLIN GALLI 6 49.175 +0.876 8:37:28.993 12 48.881 +0.479 8:42:21.3¢
1 54.238 +6.519 8:33:20.456 7 48.360 +0.061 8:38:17.353 13 48.677 +0.275 8:43:10.05
2 49.772 +2.053 8:34:10.228 8 48.538 +0.239 8:39:05.891 14 48.562 +0.160 8:43:58.62
3 48.765 +1.046 8:34:58.993 9 8:39:54.190 15 49.076 +0.674 8:44:47.6¢
4 49.423 +1.704 8:35:48.416 10 48.438 +0.139 8:40:42.628 16 48.889 +0.487 8:45:36.5€
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
17 49.138 +0.736 8:46:25.723 4 51.381 +1.155 8:35:59.652
18 49.265 +0.863 8:47:14.988 5 51.417 +1.191 8:36:51.069
6 50.906 +0.680 8:37:41.975
(133) ALEXANDRE TRITA 7 50.990 +0.764 8:38:32.965
1 55.988 +7.390 8:33:23.415 8 50.563 +0.337 8:39:23.528
2 51.331 +2.733 8:34:14.746 9 50.677 +0.451 8:40:14.205
3 49.990 +1.392 8:35:04.736 10 50.648 +0.422 8:41:04.853
4 49.366 +0.768 8:35:54.102 1" 50.405 +0.179 8:41:55.258
5 48.908 +0.310 8:36:43.010 12 50.304 +0.078 8:42:45.562
6 49.248 +0.650 8:37:32.258 13 50.282 +0.056 8:43:35.844
7 49.098 +0.500 8:38:21.356 14 50.488 +0.262 8:44:26.332
8 48.623 +0.025 8:39:09.979 15 8:45:16.558
9 48.664 +0.066 8:39:58.643 16 50.535 +0.309 8:46:07.093
10 48.769 +0.171 8:40:47.412 17 56.256 +6.030 8:47:03.349
1 48.829 +0.231 8:41:36.241
12 48.729 +0.131 8:42:24.970 (48) RODOLFO BRITO
13 48.774 +0.176 8:43:13.744 1 55.181 +6.690 8:33:22.697
14 48.834 +0.236 8:44:02.578 2 50.472 +1.981 8:34:13.169
15 8:44:51.176 3 49.874 +1.383 8:35:03.043
16 48.784 +0.186 8:45:39.960 4 49.504 +1.013 8:35:52.547
17 48.734 +0.136 8:46:28.694 5 49.050 +0.559 8:36:41.597
18 48.981 +0.383 8:47:17.675 6 48.985 +0.494 8:37:30.582
7 48.683 +0.192 8:38:19.265
(277) FERNANDO PENNA 8 48.561 +0.070 8:39:07.826
1 56.107 +7.565 8:33:23.753 9 48.580 +0.089 8:39:56.406
2 51.148 +2.606 8:34:14.901 10 8:40:44.897
3 50.586 +2.044 8:35:05.487 1 49.243 +0.752 8:41:34.140
4 49.517 +0.975 8:35:55.004 12 49.571 +1.080 8:42:23.711
5 49.033 +0.491 8:36:44.037
6 48.560 +0.018 8:37:32.597
7 48.994 +0.452 8:38:21.591
8 48.812 +0.270 8:39:10.403
9 8:39:58.945
10 48.681 +0.139 8:40:47.626
1 48.869 +0.327 8:41:36.495
12 48.763 +0.221 8:42:25.258
13 48.781 +0.239 8:43:14.039
14 48.878 +0.336 8:44:02.917
15 48.812 +0.270 8:44:51.729
16 48.714 +0.172 8:45:40.443
17 48.683 +0.141 8:46:29.126
18 48.859 +0.317 8:47:17.985
(14) ENZO NIENKOTER
1 54.437 +6.359 8:33:21.293
2 50.926 +2.848 8:34:12.219
3 49.256 +1.178 8:35:01.475
4 48.668 +0.590 8:35:50.143
5 48.334 +0.256 8:36:38.477
6 48.146 +0.068 8:37:26.623
7 8:38:14.701
8 48.133 +0.055 8:39:02.834
9 48.184 +0.106 8:39:51.018
10 48.220 +0.142 8:40:39.238
1 48.126 +0.048 8:41:27.364
12 48.388 +0.310 8:42:15.752
13 49.038 +0.960 8:43:04.790
14 50.044 +1.966 8:43:54.834
15 49.832 +1.754 8:44:44.666
16 49.919 +1.841 8:45:34.585
17 58.654 +10.576 8:46:33.239
(57) JORGE BORELI
1 56.048 +5.822 8:33:24.168
2 52.422 +2.196 8:34:16.590
3 51.681 +1.455 8:35:08.271
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